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 ابراهیم آبادی
در بیمارستان

ابراهیم آبادی، بازیگر باسواد 
و کهنه کار سینما و تلویزیون  
که در حدود ۶ دهه بازیگری 
در بیش از 1۲0 سریال و 
تله فیلم و ۵۵فیلم سینمایی 
ایفای نقش کرده، به دلیل تنگی 
نفس و مشکلات ریه در بخش 
مراقبت های ویژه بستری شده 
است. »شهروند« آرزوی بهبودی 

این بازیگر باسابقه را دارد.

اعلام زمان نقل 
و انتقالات لیگ

با اعلام سعید فتاحی پنجره 
تابستانی نقل و انتقالات 
فوتبال ایران از روز 15 خرداد 
باز می شود و تیم های مختلف 
می توانند فعالیت خودشان را 
در بازار نقل و انتقالات تا روز 6 

شهریورماه ادامه بدهند.

عطش 
سیراب نشدنی 

عطشانی!
علی عطشانی که در 
سال های اخیر تقریبا تمام 
فیلم هایش از نظر اقتصادی 
و البته انتقادی شکست 
خورده اند، به  روال همه  ساله 
فیلمی جدید جلوی دوربین 
می برد. این فیلم به  نام سلفی 
با دموکراسی درواقع ادامه 
فیلم دموکراسی تو روز روشن 
است که در زمان ساخت تنها 
به دلیل دستمزد نامتعارف 
محمدرضا گلزار جنجالی 
شد و در پایان حتی به اندازه 
دستمزد این بازیگر نیز 

نفروخت!

سرمربی 
استقلال خارجی 

است
پرویز مظلومی، سخنگوی 
کمیته فنی باشگاه استقلال 
گفت:   »گزینه اصلی استقلال 
برای سرمربیگری فصل بعد 
مربی خارجی است. ۵ مربی 
خارجی مدنظر هستند که 
مطمئنا از میان آنها یکی 

انتخاب خواهد شد.«

 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد در راستای سیاست های کشور اردوی خارجی برای تیم های  لیگ 
برتری ممنوع خواهد بود و از آنها می خواهیم از امکانات داخلی استفاده کنند. تاج درحالی چنین  اظهارنظری انجام 
داده که در داخل کشور امکانات چندان مناسبی در تابستان برای تیم های لیگ برتری وجود  ندارد. اصلی ترین موضوع 
نبود زمین تمرین مناسب در داخل کشور است. حتی در جزیره کیش و پایتخت نیز  زمین های تمرین خوبی که 
چمن مناسبی داشته باشند، وجود ندارد و در این شرایط مشخص نیست فدراسیون با  چه تدبیری رأی به برگزاری 

اردوی داخلی می دهد. موضوعی که به نظر می رسد در حوزه اختیارات فدراسیون  فوتبال و رئیس آن هم نیست! 

اردویخارجی
ممنوع

چراآقایتاج؟!

عکس نوشت

جورجلیکنز،سرمربیتیمتراکتور،بههمراهدستیارخود
پاتریکدیوایلدویوکیاسوگیتابههمراههمسرخودبابدرقه
مسئولانباشگاهازسالنCIPفرودگاهتبریزراهیکشورخود
شد.تراکتوریهاقبلازاینکهاوایرانراترککندبرایلیکنز

جشنتولدگرفتندواوراباخاطرهخوشبدرقهکردند.

عکس انتشار
سام،فرزند
بهنام زندهیاد
در صفوی
مراسمتشییع
در پدرش
مجازی فضای
باتوجهزیادی

مواجهشد.

بازیکنانتیمپدیدهپسازبهصدادرآمدنسوتپایاندیدار
برابرماشینسازی،پیراهنهایخودراازتندرآوردهوشروع
بهچرخاندنآنکردند.حالامشخصشدهکهآنهابرایانتقام
گرفتنازکنعانیزادگانمدافعماشینکهدربازیرفتچنین

کاریکردهبود،چنیناقدامیانجامدادند.

بازیگر احمدی، مهران
سینماوتئاتر،تصویری
ازخودراباگریمنمایش
»عروسمردگان«به
کارگردانیامیدرضاسپهری
دراینستاگراممنتشرکردو
درتوضیحآننوشت:»سلام
اینمنم،الدرگوتنینگدر
مردگان« »عروس نمایش
هرشبساعت21:15در
هتلاسپیناسپالاسسالن
رویال،فقطپنجاجرادیگه

باقیمونده.«

تیتربازی
شوخیعموپورنگباعلیکریمی

درشبمهرلیلا

شهروند| امسال هم مثل سال های قبل 
هنرمندان به بهانه مراسم افطار خیریه مهر لیلا به 
میزبانی لیلا بلوکات در مرکز همایش های رایزن 
دور هم جمع شدند. البته جز هنرمندان و بازیگرانی 
چون داریوش فرضیایی، جواد رضویان، مستانه 
مهاجر، مرجانه گلچین، مهران غفوریان، فریبا 
کوثری، حمید هیراد برخی چهره های ورزشی 
مثل علی کریمی هم در این برنامه شرکت کردند. 
مهر لیلا خیریه ای است که لیلا بلوکات از  سال 90 
آن را بنا نهاده است و رئیس هیأت مدیره آن هم یک 
چهره آشنای ورزشی با نام علی کریمی است. در 
ابتدای این مراسم سیدجواد رضویان و علی اوجی 
به عنوان مجریان ضیافت، صحبت هایی را مطرح 
کردند. لیلا بلوکات، موسس خیریه مهر لیلا از 
شوق و ذوق و لحظه شماری کودکان تحت پوشش 
این خیریه برای مراسم افطاری با هنرمندان و 
ورزشکاران گفت: »در  سال گذشته استقبال 
بسیار خوبی از سوی خیرین و حامیان داشتیم و 
به لطف پروردگار در  سال جاری نیز به تعداد این 
حامیان و خیرین افزوده خواهد شد.« استندآپ 
کمدی بخش دیگری از این مراسم بود که اجرای 
آن را امیر کربلایی زاده برعهده داشت. داریوش 
فرضیایی هم که بچه ها همچنان او را به عنوان 
عموپورنگ می شناسند، دقایقی برای کودکان 
حاضر در مراسم شعرخوانی کرد. در فیلمی که او در 
این مراسم منتشر کرده است، در کنار علی کریمی 
نشسته و به شوخی به علی کریمی می گوید: 
»امیدوارم که شما نگویید از کودکی برنامه های 
من را می دیدید« که علی کریمی پاسخ می دهد: 
»بله ما از بچگی که هیچ الان هم می بینیم، آخرین 
برنامه هم »محله گل و بلبل« بود.« »دست من و تو 
قصري می سازد از جنس امید« شعار این موسسه 
است که با حمایت و مشارکت اعضای فعال آن، 
طی سال های گذشته توانسته کودکان نیازمند 
ازجمله کودك بدسرپرست، بي سرپرست، معلول، 
مبتلا به سرطان و سندرم داون و غیره را شناسایی 
کند و تحت پوشش قرار دهد. هر سال ضیافت 
افطاری این موسسه که لیلا بلوکات و علی کریمی 
مسئولیت های اصلی آن را برعهده دارند، با حضور 
چهره های نام آشنا در ورزش و عرصه های هنری 
و خیریه های مرتبط با کودکان نیازمند برگزار و از 
این فرصت برای الگوسازی و جذب حامی برای این 

کودکان بهره گرفته می شود. 
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مراسم بزرگداشت روز ملی حکیم عمر خیام در نیشابور برگزار شد و این اتفاق به قدری مورد 
توجه کاربران فعال در توییتر قرار  گرفت که آنها هشتگ خیام را به ترند اول توییتر فارسی 

تبدیل کردند. 
ریاضی، نجوم، فلسفه، موسیقی، ادبیات و ...   فرض کن تو همه  این زمینه ها در سطح جهانی 
تخصص داشته باشی بعد بگی : »از  آمدنم نبود گردون را سود/وز رفتن من جلال و جاهش 

نفزود/وز هیچ کسی نیز دو گوشم نشنود/کاین آمدن و رفتنم از بهر چه بود« 
هر طایفه ای به من گمانی دارد/من زانِ خودم، چُنان که هستم هستم

قومی متفکرند اندر ره دین / قومی به گمان فتاده در راه یقین/می ترسم از آن که بانگ آید 
روزی/ کای بیخبران راه نه آنست و نه این

فقط هوشنگ سیحون می تونست سازنده آرامگاه #خیام باشه. شعر دیواره رو بده جلال الدین 
همایی انتخاب کنه، ده پایه متقاطع رو  برای اشاره به هندسه،گل سنبله رو اشاره به ریاضیات 
وستاره سقف رو برای اشاره به نجوم تعبیه کنه و حتی درختای زردآلو رو  برای تحقق آرزوی 

خیام که درچهار مقاله عروضی اومده! 
افسوس که بی فایده فَرسوده شدیم.

این که #گوگل لوگوی خودش رو  به مناسبت زادروز #خیام تغییر میده نشون میده چقدر 
بزرگ بود.

خیام همون شاعریه که کج می نشست اما راست می گفت.
گوگل هم به مناسبت خیام یه صفایی داد به خودش اما خیلی از ما از کنار داشتن خیام به 

راحتی می گذریم.
 

سری جدید برنامه هفت، هفته به هفته بیشتر با سیل نقدها و اعتراضات تندوتیز مواجه می شود. 
این اتفاق در آخرین برنامه هفت که روز گذشته روی آنتن رفت، بیشتر و بیشتر شد.

در آخرین برنامه هفت، مسعود فراستی با اعلام نقدشدن فیلم های دزدان مغازه و  هامون داریوش 
مهرجویی حاشیه ساز شد. تصمیمی که نقدهای زیادی را در فضای مجازی موجب شد و بسیاری 
از کاربران به این نکته اشاره کردند که »چرا جای نقدِ کمدی های چیپ و مبتذل روی پرده و 

فیلم های سفارشی، در اقدامی حیرت آور  هامونِ مهرجویی نقد می شود!«
دلایل اعتراضات مجازی به هفت محمدحسین لطیفی فراوان است. کاربری که از فعالان 
رسانه نیز هست، ذیل هشتگ هفت نوشته: »دوباره محمدتقی فهیم و دوباره خسرو نقیبی. 
خسته نباشید.« کاربر دیگری هم نقدی دیگر دارد: »برنامه هفت دختر شهید بابایی رو آورده 
به عنوان کارگردان و محسن علی اکبری رو به عنوان تهیه کننده؛ و اونا هم از فیلم شون به عنوان ژانر 

من درآوردی یاد می کنن و لطیفی هم تماشا می کنه.«
نظرات منفی البته منحصر به این موارد نمی شود: »برنامه هفت هر هفته مضحک تر، شگفت انگیز 
و حتی سورئال تر می شود! باورتان می شود که هفت جای نقد کمدی های چیپ و مبتذل و 
فیلم های سفارشی،  هامون داریوش مهرجویی را نقد کرده و البته دله دزدهای فروشگاه را؟«یا: 
»هفت این سری با اختلاف بی خاصیت ترین، مضحک ترین، خنثی ترین، سطح  پایین ترین و 
بی مخاطب ترین هفت دوران است.« این نظرات البته به عنوان یادداشت در سینماکات نیز منتشر 

شده بود.

#برنامه_هفت#فراستی
#خیام
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درروزهایپسازبروزیک
حادثه،کودکانبهحمایتو
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ممکناستخیلیبترسندو
فشارزیادیبهآنهاواردشده

باشد.
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یازده  میلیون آمریکایی به 
دلیل پخش آخرین قسمت 
سریال »بازی تاج و تخت« 
قصد دارند روز دوشنبه در 

محل کار خود حاضر نشوند.
 به گزارش یورونیوز قرار 
است آخرین قسمت از 
سریال »بازی تاج و تخت« 
یکشنبه شب از شبکه 
»اچ بی او« پخش شود. نتیجه 
تحقیق موسسه هریس 
نشان می دهد که ۳۴ درصد 

کارمندان آمریکایی قصد دارند آخرین قسمت این سریال 
پرطرفدار را تماشا کنند.

در حالی که آخرین قسمت سریال »بازی تاج و تخت« تنها 80 
دقیقه طول خواهد کشید اما بسیاری از آمریکایی ها قصد دارند 
پس از تماشای آن در میهمانی و جشن های ویژه پایان سریال 
محبوب خود شرکت کنند. گروهی از تماشاگران این سریال نیز از 
پرسش های احتمالی که آخرین قسمت »بازی تاج و تخت« در ذهن 

آنها پیش خواهد آورد، به  
عنوان دلیل عدم حضورشان 
در محل کار در روز دوشنبه 

یاد می کنند.
ایلنا نوشت که از سوی 
می شود  پیش بینی  دیگر 
نزدیک به ۶ میلیون کارمند 
آمریکایی که به  طور معمول 
یکشنبه شب باید به فعالیت 
حرفه ای خود مشغول باشند 

نیز سر کار نخواهند رفت.
افرادی که قصد دارند 
یکشنبه شب و روز دوشنبه در محل کار خود حاضر نشوند از 
مرخصی با حقوق یا مرخصی استعلاجی استفاده خواهند کرد. 
نتیجه تحقیق موسسه هریس علاوه بر این حاکی است که احتمالا 
نزدیک به سه میلیون آمریکایی روز دوشنبه دیرتر از موعد مقرر در 
محل کار خود حاضر خواهند شد. طرفداران بازی »تاج و تخت« 
در اغلب کشورهای اروپایی باید تا ساعت سه صبح دوشنبه برای 

تماشای آخرین قسمت این سریال صبر کنند.

شهروند| تصاویر و ویدیو های 
منتشرشده از درگیری بازیکنان دو 
تیم ذوب آهن و شهرداری سیرجان 
در فوتبال زنان با حیرت اهالی فوتبال 
همراه شده است. شدت این زدوخورد و 
کتک کاری به قدری زیاد بود که بازتاب 
گسترده ای هم در رسانه ها و محافل 
ورزشی داشت و حالا همه منتظر اقدام 
کمیته انضباطی درباره جنجال های این 

مسابقه هستند. اما داستان از چه قرار بود؟ دیدار این دو تیم در 
ورزشگاه فولادشهر اصفهان و در چارچوب هفته شانزدهم لیگ 
برتر فوتبال زنان برگزار شد و شهرداری سیرجان توانست با نتیجه 
دو بر صفر در خانه ذوب آهن به برتری برسد. منتهی درگیری های 
شدید فیزیکی این بازی نه تنها ترسناک و ناراحت کننده بود 
بلکه یکی از بازیکنان ذوب آهن را به خاطر خوردن مشت به 
سرش راهی بیمارستان کرد. خشونت این مسابقه به قدری 
زیاد و ناراحت کننده بود که داور ناچار شد دو بازیکن شهرداری 
سیرجان را به خاطر کتک زدن بازیکنان حریف با کارت قرمز 
محروم کند و احتمالا محرومیت سنگین مضاعفی هم از سوی 

کمیته انضباطی برایشان درنظر گرفته 
خواهد شد. از طرفی بیان محمودی 
سرمربی ذوب آهن در صفحه شخصی 
اینستاگرام خود اشتباهات داوری را 
دلیل شکست تیمش و درگیری ها 
اعلام کرد. ذوب آهنی ها اعتقاد دارند 
وقت کشی های تیم حریف باعث شد 
داور 15دقیقه برای این مسابقه وقت 
اضافه بگیرد و همچنین تأکید داشته اند 
مربی حریف به دروازه بان ذوب آهن توهین های شدیدی کرده 
است. این برای اولین بار است که حاشیه و درگیری یک بازی از 
فوتبال زنان چنین بازتابی در رسانه ها و سطح جامعه پیدا می کند 
و همه نسبت به تکرار و بیشترشدن این فجایع نگران هستند. با 
این حال گلاره ناظمی مسئول کمیته مسابقات فوتبال زنان در 
مصاحبه با سایت سازمان لیگ با اشاره به این درگیری های فیزیکی 
تأکید کرده است: »متاسفانه صحنه هایی  که در این مسابقه شاهد 
بودیم، مورد تأیید هیچ فردی نیست. گزارش اتفاقات این مسابقه را 
به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال می کنیم تا طبق قانون 

با متخلفان این مسابقه برخورد انضباطی صورت بگیرد«.

آیافرداهمغافلگیرمیشویم؟
مرخصی۱۱میلیونآمریکاییبرایتماشایقسمتآخرسریالبازیتاجوتخت

خشونتدرزمینفوتبالفقطمختصمرداننیست
الصحنههایترسناکازلیگبرترزنان!
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